

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Корпусная ул., д.28г, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят тысяч семьсот девяносто два рубля 07 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8		60 792,07
PCY					7,3		46 484,87
1	1	Замена, восстановление отд.участков полов , ступеней МОП и технических помещений (пар. 2)	ФТ023	1 м2	7,3	6 367,79	46 484,87
Прямые затраты по разделу:							29 082,13
в т. ч. зарплата:							11 632,85
Накладные расходы по разделу:							5 816,43
Сметная прибыль по разделу:							3 838,84
НДС 20% по разделу:							7 747,48
Итого по разделу, включая НДС:							46 484,87
ЭТУ					0,7		14 307,20
2	1	Смена светильников со светодиодными лампами настенных, потолочных БП-00029328 Светильник светодиодный ДБП-12W 4000К 900Лм белый (осн)	ТЕРз4.01-15-10-003	10 шт	0,6	18 346,22	11 007,73
				шт	6	638,58	3 831,48
3	2	Смена светильников со светодиодными лампами уличных на кронштейнах БП-00029903 Прожектор светодиодный 30Вт (осн)	ТЕРз4.01-15-10-004	10 шт	0,1	32 994,70	3 299,47
				шт	1	467,00	467,00
Прямые затраты по разделу:							7 862,64
в т. ч. зарплата:							3 050,32
Накладные расходы по разделу:							2 357,44
Сметная прибыль по разделу:							1 702,59
НДС 20% по разделу:							2 384,53
Итого по разделу, включая НДС:							14 307,20
Прямые затраты по всем разделам:							36 944,77

в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

14 683,17
8 173,87
5 541,43
10 132,01
60 792,07

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.